
UCHWAŁA NR XX/285/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-4, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Nr poz. 869 z późn.  zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2020 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 133.188.950,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 126.368.771,07 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.820.179,38 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2020 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 134.316.021,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 112.723.455,32 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 21.592.566,40 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2020 o kwotę 3.971.920,93 zł i ustala deficyt po 
zmianie na kwotę 1.127.071,27 zł. 

§ 4. 1. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w kwocie 376.894,09 zł 

b) przychodów gminy wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 21.069,34 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 729.107,84 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się kwotę przychodów o 3.971.920,93 zł i przyjmuje kwotę przychodów po zmianie 
w wysokości 4.786.748,27 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) przychody gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w kwocie 376.894,09 zł, 

b) przychody gminy wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 21.069,34 zł, 

c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.388.784,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ogólna kwota rozchodów ustalona na kwotę  3.659.677,00 zł nie ulega zmianie i obejmuje: 

a) spłaty rat kredytów długoterminowych w kwocie 2.200.557,00 zł, 

b) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 209.120,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 1



c) wykup obligacji w kwocie 1.250.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2020 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się uaktualnienia wykazu dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych” i przyjmuje wykaz uaktualniony, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ireneusz Czarnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 136 734,84 4 433 144,24 4 431 644,24 7 050,48 4 424 593,76 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703 590,60 203 590,60 2 500 000,00
-22 000,00 -22 000,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 470 000,00

7 584 734,84 4 411 144,24 4 411 144,24 7 050,48 4 404 093,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 590,60 203 590,60 2 970 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 222 054,60 3 616 464,00 3 616 464,00 0,00 3 616 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 590,60 105 590,60 2 500 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 470 000,00
6 692 054,60 3 616 464,00 3 616 464,00 0,00 3 616 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 590,60 105 590,60 2 970 000,00
898 180,24 800 180,24 798 680,24 7 050,48 791 629,76 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00
-12 000,00 -12 000,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
886 180,24 788 180,24 788 180,24 7 050,48 781 129,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

13 919 664,71 3 637 009,00 2 837 009,00 10 000,00 2 827 009,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 282 655,71 10 282 655,71 0,00
-1 325 638,36 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 305 638,36 -1 305 638,36 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 530 000,00
13 124 026,35 3 617 009,00 2 817 009,00 0,00 2 817 009,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 507 017,35 8 977 017,35 530 000,00
11 975 084,71 2 693 429,00 2 693 429,00 10 000,00 2 683 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 281 655,71 9 281 655,71 0,00
-1 325 638,36 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 305 638,36 -1 305 638,36 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 530 000,00
11 179 446,35 2 673 429,00 2 673 429,00 0,00 2 673 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 506 017,35 7 976 017,35 530 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931 374,03 1 173 481,00 1 173 481,00 12 981,00 1 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 757 893,03 7 757 893,03 0,00
-5 186 127,99 -410 000,00 -410 000,00 0,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 776 127,99 -4 776 127,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 745 246,04 763 481,00 763 481,00 12 981,00 750 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 765,04 2 981 765,04 0,00
1 415 500,00 915 500,00 915 500,00 0,00 915 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
-410 000,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 005 500,00 505 500,00 505 500,00 0,00 505 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
7 515 874,03 257 981,00 257 981,00 12 981,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 257 893,03 7 257 893,03 0,00
-4 776 127,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 776 127,99 -4 776 127,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 739 746,04 257 981,00 257 981,00 12 981,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 765,04 2 481 765,04 0,00po zmianach 2 268 351,04 0,00

Strona 1 z 3

zmniejszenie -4 352 789,99 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 621 141,03 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 268 351,04 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -4 352 789,99 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 621 141,03 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2020 po stronie wydatków
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX/285/2020 Rady Gminy Szemud z 26.11.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 334 354,46 8 015 904,46 7 512 824,46 5 454 622,00 2 058 202,46 0,00 353 560,00 149 520,00 0,00 0,00 318 450,00 318 450,00 0,00
-279 742,96 -31 292,96 -31 292,96 0,00 -31 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 450,00 -248 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 054 611,50 7 984 611,50 7 481 531,50 5 454 622,00 2 026 909,50 0,00 353 560,00 149 520,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00
6 874 083,46 6 555 633,46 6 537 633,46 4 839 002,00 1 698 631,46 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 318 450,00 318 450,00 0,00
-279 742,96 -31 292,96 -31 292,96 0,00 -31 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 450,00 -248 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 594 340,50 6 524 340,50 6 506 340,50 4 839 002,00 1 667 338,50 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00
1 057 431,00 615 431,00 528 931,00 120 221,00 408 710,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00
-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00
33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
690 431,00 648 431,00 528 931,00 120 221,00 408 710,00 33 000,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00
923 971,00 523 971,00 437 471,00 120 221,00 317 250,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00
-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
548 971,00 548 971,00 437 471,00 120 221,00 317 250,00 25 000,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91 460,00 91 460,00 91 460,00 0,00 91 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 460,00 99 460,00 91 460,00 0,00 91 460,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 728,07 2 086 294,00 2 086 294,00 0,00 2 086 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 434,07 313 434,07 0,00
-1 700 000,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
699 728,07 386 294,00 386 294,00 0,00 386 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 434,07 313 434,07 0,00

2 399 728,07 2 086 294,00 2 086 294,00 0,00 2 086 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 434,07 313 434,07 0,00
-1 700 000,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
699 728,07 386 294,00 386 294,00 0,00 386 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 434,07 313 434,07 0,00

42 633 778,43 37 798 433,09 30 117 134,31 22 991 568,99 7 125 565,32 6 353 481,70 1 056 251,00 271 566,08 0,00 0,00 4 835 345,34 4 835 345,34 0,00
-556 000,00 -556 000,00 -556 000,00 0,00 -556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
153 059,80 153 059,80 147 101,00 0,00 147 101,00 0,00 0,00 5 958,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 230 838,23 37 395 492,89 29 708 235,31 22 991 568,99 6 716 666,32 6 353 481,70 1 056 251,00 277 524,88 0,00 0,00 4 835 345,34 4 835 345,34 0,00
28 905 692,83 24 070 347,49 20 580 501,49 17 342 035,49 3 238 466,00 2 706 410,00 783 436,00 0,00 0,00 0,00 4 835 345,34 4 835 345,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
147 101,00 147 101,00 147 101,00 0,00 147 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 052 793,83 24 217 448,49 20 727 602,49 17 342 035,49 3 385 567,00 2 706 410,00 783 436,00 0,00 0,00 0,00 4 835 345,34 4 835 345,34 0,00
1 933 762,51 1 933 762,51 1 929 162,51 898 791,12 1 030 371,39 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-556 000,00 -556 000,00 -556 000,00 0,00 -556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 377 762,51 1 377 762,51 1 373 162,51 898 791,12 474 371,39 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

598 163,09 598 163,09 270 706,01 8 000,00 262 706,01 0,00 55 891,00 271 566,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958,80 5 958,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
604 121,89 604 121,89 270 706,01 8 000,00 262 706,01 0,00 55 891,00 277 524,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
547 364,08 547 364,08 437 285,08 160 521,00 276 764,08 110 000,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
512 364,08 512 364,08 402 285,08 160 521,00 241 764,08 110 000,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 400,00 95 400,00 35 400,00 400,00 35 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 400,00 60 400,00 400,00 400,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 112 319,25 6 150 251,22 6 035 783,03 238 571,60 5 797 211,43 0,00 0,00 114 468,19 0,00 0,00 4 962 068,03 4 706 686,03 255 382,00
-5 124 705,64 -491 698,61 -377 230,42 0,00 -377 230,42 0,00 0,00 -114 468,19 0,00 0,00 -4 633 007,03 -4 633 007,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 987 613,61 5 658 552,61 5 658 552,61 238 571,60 5 419 981,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 061,00 73 679,00 255 382,00
165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 107 183,64 474 176,61 359 708,42 0,00 359 708,42 0,00 0,00 114 468,19 0,00 0,00 4 633 007,03 4 633 007,03 0,00
-4 964 705,64 -331 698,61 -217 230,42 0,00 -217 230,42 0,00 0,00 -114 468,19 0,00 0,00 -4 633 007,03 -4 633 007,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142 478,00 142 478,00 142 478,00 0,00 142 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 241,00 2 014 700,00 442 700,00 15 000,00 427 700,00 1 562 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 263 541,00 263 541,00 0,00
-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 -15 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 098 241,00 1 834 700,00 262 700,00 0,00 262 700,00 1 562 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 263 541,00 263 541,00 0,00
569 841,00 466 300,00 431 300,00 15 000,00 416 300,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 103 541,00 103 541,00 0,00
-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 -15 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
389 841,00 286 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 103 541,00 103 541,00 0,00
649 802,00 549 802,00 102 802,00 2 000,00 100 802,00 442 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
-23 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 188,00 -23 188,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
626 614,00 549 802,00 102 802,00 2 000,00 100 802,00 442 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 76 812,00 76 812,00 0,00
375 500,00 275 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
-23 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 188,00 -23 188,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
352 312,00 275 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 812,00 76 812,00 0,00

148 022 364,87 116 043 387,09 59 884 578,13 32 017 975,94 27 866 602,19 9 334 795,70 45 138 458,99 535 554,27 0,00 1 150 000,00 31 978 977,78 29 223 595,78 2 755 382,00

-14 892 402,95 -3 505 991,57 -3 390 023,38 -25 000,00 -3 365 023,38 -1 500,00 0,00 -114 468,19 0,00 0,00 -11 386 411,38 -11 386 411,38 0,00
1 186 059,80 186 059,80 147 101,00 0,00 147 101,00 33 000,00 0,00 5 958,80 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

134 316 021,72 112 723 455,32 56 641 655,75 31 992 975,94 24 648 679,81 9 366 295,70 45 138 458,99 427 044,88 0,00 1 150 000,00 21 592 566,40 17 837 184,40 3 755 382,00

Strona 3 z 3

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 2 268 351,04 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 254 148,06 0,00
zmniejszenie -8 985 797,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -4 633 007,03 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 633 007,03 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -4 633 007,03 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 4 633 007,03 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1165521C-41BB-4140-8412-F5978AB7811A. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

